Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.3.10.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  AVERBAMENTO DA MATRÍCULA DE TÁXI

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: _________________     Código Postal: _______ - _______  Localidade: ____________________

N.º Telefone: _____________     Telemóvel: _________________     E-mail: ________________________________

B. Identidade: _____________     Data de Validade: _____/ _____/_____     Fax: _________________________

Número de Contribuinte: _______________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem requerer a V. Exa se digne autorizar o averbamento da licença de táxi n.º________, emitida em
_______/______/______ do veículo ligeiro de passageiros, com a matrícula _______-_______-______ para o
veículo ligeiro de passageiros com a matrícula _______-_______-______.

Mogadouro, ________________________________
Pede deferimento.

O requerente,

__________________________________________________

O Trabalhador: _______________     Em: _____/ _____ /_____

Informação dos serviços:

O Trabalhador:

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Licença Táxi (antiga) ☐ Bilhete de Identidade / Cartão do cidadão

 ☐ Certificado de Matrícula ☐ Número Fiscal de Contribuinte